
 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）
【女子初級Ｂ高学年クラス】 個人総合

33件

          とび箱 鉄棒 マット 個人総合

No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

191 神原 寧々 かんばら ねね ハート体操クラブ 小5 9.200 6 9.550 1 9.775 3 28.525 1
172 眞鍋 佳夢 まなべ かのん コナミスポーツクラブ光明池 小5 9.000 7 9.150 3 9.800 2 27.950 2
186 増田 凪沙 ますだ なぎさ ムーヴ体操クラブ 小5 9.450 1 9.100 4 9.375 13 27.925 3
185 中西 杏樹 なかにし あんじゅ ムーヴ体操クラブ 小5 8.900 9 9.400 2 9.600 4 27.900 4
161 塚﨑 寛菜 つかさき かんな ウエルネス体操クラブ 小5 9.350 3 8.850 10 9.500 7 27.700 5
163 倉本 姫花 くらもと ひめか 加古川体操クラブ 小6 9.300 4 8.750 13 9.500 7 27.550 6
166 荒川 風羽 あらかわ ふわ マックスポーツ武庫川 B 小6 9.400 2 8.650 19 9.475 9 27.525 7
174 野村 沙羅 のむら さら スペース姫路体操クラブ 小5 9.250 5 8.850 10 9.375 13 27.475 8
188 寺延 柚李 てらのぶ ゆうり マックスポーツ加古川 小5 8.800 11 9.050 5 9.450 10 27.300 9
187 大柿 春花 おおがき はるか マックスポーツ加古川 小5 9.000 7 8.950 7 9.200 21 27.150 10
171 長瀬 ゆな ながせ ゆな コナミスポーツクラブ光明池 小5 8.200 26 9.050 5 9.825 1 27.075 11
190 久保 綾紗 くぼ あやさ キッズ体操クラブ 小6 8.600 20 8.850 10 9.550 5 27.000 12
162 山本 実穂 やまもと みほ Bi-grow 小5 8.750 14 8.700 16 9.525 6 26.975 13
164 高道 菜乃葉 たかみち なのは マックスポーツ武庫川 B 小6 8.650 18 8.750 13 9.425 11 26.825 14
179 中川 花 なかがわ はな マックスポーツ緑地公園校 小6 8.800 11 8.700 16 9.225 19 26.725 15
176 岡田 真沙 おかだ まあさ みずふね体操クラブ堺校 小6 8.850 10 8.650 19 9.150 22 26.650 16
182 平木 千結 ひらぎ ちゆ グンゼスポーツ西宮 小5 8.350 24 8.900 8 9.225 19 26.475 17
189 松本 笑那 まつもと えな マックスポーツ加古川 小6 8.650 18 8.550 25 9.250 17 26.450 18
183 藤田 茉緒 ふじた まお ソルクス体操クラブ 小5 8.450 21 8.900 8 9.100 25 26.450 18
181 桜井 柚 さくらい ゆず グンゼスポーツ西宮 小5 8.400 23 8.750 13 9.275 16 26.425 20
160 木村 杏稀 きむら あずき ウエルネス体操クラブ 小5 8.450 21 8.700 16 9.150 22 26.300 21
178 池田 萌沙 いけだ めいさ みずふね体操クラブ堺校 小5 8.700 16 8.650 19 8.875 30 26.225 22
167 太田 友花 おおた ゆうか マックスポーツ武庫川 B 中1 8.750 14 8.400 29 9.000 27 26.150 23
168 植田 咲季 うえだ さき マックスポーツ武庫川 中2 8.700 16 8.400 29 8.950 28 26.050 24
175 有元 夏愛 ありもと なつめ スペース姫路体操クラブ 小5 8.200 26 8.550 25 9.250 17 26.000 25
165 齋藤 美心 さいとう みこ マックスポーツ武庫川 B 小6 8.800 11 7.800 32 9.300 15 25.900 26
170 川井 由莉奈 かわい ゆりな コナミスポーツクラブ光明池 小5 8.100 30 8.600 23 9.150 22 25.850 27
173 山田 帆乃香 やまだ ほのか コナミスポーツクラブ光明池 小5 8.050 32 8.300 31 9.400 12 25.750 28
169 北村 百花 きたむら ももか グンゼスポーツつかしん 小6 8.100 30 8.600 23 9.050 26 25.750 28
184 福留 遙華 ふくとめ はるか ソルクス体操クラブ 小5 8.150 29 8.650 19 8.900 29 25.700 30
159 松原 奈央 まつばら なお ウエルネス体操クラブ 小6 8.250 25 8.450 28 8.800 31 25.500 31
177 宮城 璃梨 みやぎ りり みずふね体操クラブ堺校 小6 8.200 26 8.550 25 8.700 32 25.450 32
180 福井 千絢 ふくい ちひろ ステラートスポーツクラブ 小6 キケン キケン キケン キケン 33



 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【女子初級Ｂ高学年クラス】種目別スコア

とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 186 増田 凪沙 ますだ なぎさ ムーヴ体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 9.450

☆ 2 166 荒川 風羽 あらかわ ふわ マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 0.000 0.000 9.400

☆ 3 161 塚﨑 寛菜 つかさき かんな ウエルネス体操クラブ A 小5 0.000 0.000 0.000 9.350

☆ 4 163 倉本 姫花 くらもと ひめか 加古川体操クラブ 小6 0.000 0.000 0.000 9.300

☆ 5 174 野村 沙羅 のむら さら スペース姫路体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 9.250

☆ 6 191 神原 寧々 かんばら ねね ハート体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 9.200

7 187 大柿 春花 おおがき はるか マックスポーツ加古川 A 小5 0.000 0.000 0.000 9.000

7 172 眞鍋 佳夢 まなべ かのん コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 0.000 0.000 9.000

9 185 中西 杏樹 なかにし あんじゅ ムーヴ体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 8.900

10 176 岡田 真沙 おかだ まあさ みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 0.000 0.000 8.850

11 179 中川 花 なかがわ はな マックスポーツ緑地公園校 小6 0.000 0.000 0.000 8.800

11 188 寺延 柚李 てらのぶ ゆうり マックスポーツ加古川 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.800

11 165 齋藤 美心 さいとう みこ マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 0.000 0.000 8.800

14 162 山本 実穂 やまもと みほ Bi-grow 小5 0.000 0.000 0.000 8.750

14 167 太田 友花 おおた ゆうか マックスポーツ武庫川 B 中1 0.000 0.000 0.000 8.750

16 178 池田 萌沙 いけだ めいさ みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.700

16 168 植田 咲季 うえだ さき マックスポーツ武庫川 中2 0.000 0.000 0.000 8.700

18 164 高道 菜乃葉 たかみち なのは マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 0.000 0.000 8.650

18 189 松本 笑那 まつもと えな マックスポーツ加古川 A 小6 0.000 0.000 0.000 8.650

20 190 久保 綾紗 くぼ あやさ キッズ体操クラブ 小6 0.000 0.000 0.000 8.600

21 183 藤田 茉緒 ふじた まお ソルクス体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 8.450

21 160 木村 杏稀 きむら あずき ウエルネス体操クラブ A 小5 0.000 0.000 0.000 8.450

23 181 桜井 柚 さくらい ゆず グンゼスポーツ西宮 小5 0.000 0.000 0.000 8.400

24 182 平木 千結 ひらぎ ちゆ グンゼスポーツ西宮 小5 0.000 0.000 0.000 8.350

25 159 松原 奈央 まつばら なお ウエルネス体操クラブ A 小6 0.000 0.000 0.000 8.250

26 177 宮城 璃梨 みやぎ りり みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 0.000 0.000 8.200

26 175 有元 夏愛 ありもと なつめ スペース姫路体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 8.200

26 171 長瀬 ゆな ながせ ゆな コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.200

29 184 福留 遙華 ふくとめ はるか ソルクス体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 8.150

30 169 北村 百花 きたむら ももか グンゼスポーツつかしん 小6 0.000 0.000 0.000 8.100

30 170 川井 由莉奈 かわい ゆりな コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.100

32 173 山田 帆乃香 やまだ ほのか コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.050

鉄棒



  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 191 神原 寧々 かんばら ねね ハート体操クラブ 小5 0.000 9.550 0.000 9.550

☆ 2 185 中西 杏樹 なかにし あんじゅ ムーヴ体操クラブ 小5 0.000 9.400 0.000 9.400

☆ 3 172 眞鍋 佳夢 まなべ かのん コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 9.150 0.000 9.150

☆ 4 186 増田 凪沙 ますだ なぎさ ムーヴ体操クラブ 小5 0.000 9.100 0.000 9.100

☆ 5 171 長瀬 ゆな ながせ ゆな コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 9.050 0.000 9.050

☆ 5 188 寺延 柚李 てらのぶ ゆうり マックスポーツ加古川 A 小5 0.000 9.050 0.000 9.050

7 187 大柿 春花 おおがき はるか マックスポーツ加古川 A 小5 0.000 8.950 0.000 8.950

8 182 平木 千結 ひらぎ ちゆ グンゼスポーツ西宮 小5 0.000 8.900 0.000 8.900

8 183 藤田 茉緒 ふじた まお ソルクス体操クラブ 小5 0.000 8.900 0.000 8.900

10 161 塚﨑 寛菜 つかさき かんな ウエルネス体操クラブ A 小5 0.000 8.850 0.000 8.850

10 174 野村 沙羅 のむら さら スペース姫路体操クラブ 小5 0.000 8.850 0.000 8.850

10 190 久保 綾紗 くぼ あやさ キッズ体操クラブ 小6 0.000 8.850 0.000 8.850

13 164 高道 菜乃葉 たかみち なのは マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 8.750 0.000 8.750

13 163 倉本 姫花 くらもと ひめか 加古川体操クラブ 小6 0.000 8.750 0.000 8.750

13 181 桜井 柚 さくらい ゆず グンゼスポーツ西宮 小5 0.000 8.750 0.000 8.750

16 179 中川 花 なかがわ はな マックスポーツ緑地公園校 小6 0.000 8.700 0.000 8.700

16 162 山本 実穂 やまもと みほ Bi-grow 小5 0.000 8.700 0.000 8.700

16 160 木村 杏稀 きむら あずき ウエルネス体操クラブ A 小5 0.000 8.700 0.000 8.700

19 176 岡田 真沙 おかだ まあさ みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 8.650 0.000 8.650

19 178 池田 萌沙 いけだ めいさ みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 8.650 0.000 8.650

19 184 福留 遙華 ふくとめ はるか ソルクス体操クラブ 小5 0.000 8.650 0.000 8.650

19 166 荒川 風羽 あらかわ ふわ マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 8.650 0.000 8.650

23 170 川井 由莉奈 かわい ゆりな コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 8.600 0.000 8.600

23 169 北村 百花 きたむら ももか グンゼスポーツつかしん 小6 0.000 8.600 0.000 8.600

25 189 松本 笑那 まつもと えな マックスポーツ加古川 A 小6 0.000 8.550 0.000 8.550

25 177 宮城 璃梨 みやぎ りり みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 8.550 0.000 8.550

25 175 有元 夏愛 ありもと なつめ スペース姫路体操クラブ 小5 0.000 8.550 0.000 8.550

28 159 松原 奈央 まつばら なお ウエルネス体操クラブ A 小6 0.000 8.450 0.000 8.450

29 167 太田 友花 おおた ゆうか マックスポーツ武庫川 B 中1 0.000 8.400 0.000 8.400

29 168 植田 咲季 うえだ さき マックスポーツ武庫川 中2 0.000 8.400 0.000 8.400

31 173 山田 帆乃香 やまだ ほのか コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 8.300 0.000 8.300

32 165 齋藤 美心 さいとう みこ マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 7.800 0.000 7.800

マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 171 長瀬 ゆな ながせ ゆな コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 9.825 0.000 9.825

☆ 2 172 眞鍋 佳夢 まなべ かのん コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 9.800 0.000 9.800

☆ 3 191 神原 寧々 かんばら ねね ハート体操クラブ 小5 0.000 9.775 0.000 9.775

☆ 4 185 中西 杏樹 なかにし あんじゅ ムーヴ体操クラブ 小5 0.000 9.600 0.000 9.600

☆ 5 190 久保 綾紗 くぼ あやさ キッズ体操クラブ 小6 0.000 9.550 0.000 9.550

☆ 6 162 山本 実穂 やまもと みほ Bi-grow 小5 0.000 9.525 0.000 9.525



マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

7 161 塚﨑 寛菜 つかさき かんな ウエルネス体操クラブ A 小5 0.000 9.500 0.000 9.500

7 163 倉本 姫花 くらもと ひめか 加古川体操クラブ 小6 0.000 9.500 0.000 9.500

9 166 荒川 風羽 あらかわ ふわ マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 9.475 0.000 9.475

10 188 寺延 柚李 てらのぶ ゆうり マックスポーツ加古川 A 小5 0.000 9.450 0.000 9.450

11 164 高道 菜乃葉 たかみち なのは マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 9.425 0.000 9.425

12 173 山田 帆乃香 やまだ ほのか コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 9.400 0.000 9.400

13 174 野村 沙羅 のむら さら スペース姫路体操クラブ 小5 0.000 9.375 0.000 9.375

13 186 増田 凪沙 ますだ なぎさ ムーヴ体操クラブ 小5 0.000 9.375 0.000 9.375

15 165 齋藤 美心 さいとう みこ マックスポーツ武庫川 B 小6 0.000 9.300 0.000 9.300

16 181 桜井 柚 さくらい ゆず グンゼスポーツ西宮 小5 0.000 9.275 0.000 9.275

17 189 松本 笑那 まつもと えな マックスポーツ加古川 A 小6 0.000 9.250 0.000 9.250

17 175 有元 夏愛 ありもと なつめ スペース姫路体操クラブ 小5 0.000 9.250 0.000 9.250

19 179 中川 花 なかがわ はな マックスポーツ緑地公園校 小6 0.000 9.225 0.000 9.225

19 182 平木 千結 ひらぎ ちゆ グンゼスポーツ西宮 小5 0.000 9.225 0.000 9.225

21 187 大柿 春花 おおがき はるか マックスポーツ加古川 A 小5 0.000 9.200 0.000 9.200

22 170 川井 由莉奈 かわい ゆりな コナミスポーツクラブ光明池 A 小5 0.000 9.150 0.000 9.150

22 176 岡田 真沙 おかだ まあさ みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 9.150 0.000 9.150

22 160 木村 杏稀 きむら あずき ウエルネス体操クラブ A 小5 0.000 9.150 0.000 9.150

25 183 藤田 茉緒 ふじた まお ソルクス体操クラブ 小5 0.000 9.100 0.000 9.100

26 169 北村 百花 きたむら ももか グンゼスポーツつかしん 小6 0.000 9.050 0.000 9.050

27 167 太田 友花 おおた ゆうか マックスポーツ武庫川 B 中1 0.000 9.000 0.000 9.000

28 168 植田 咲季 うえだ さき マックスポーツ武庫川 中2 0.000 8.950 0.000 8.950

29 184 福留 遙華 ふくとめ はるか ソルクス体操クラブ 小5 0.000 8.900 0.000 8.900

30 178 池田 萌沙 いけだ めいさ みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 8.875 0.000 8.875

31 159 松原 奈央 まつばら なお ウエルネス体操クラブ A 小6 0.000 8.800 0.000 8.800

32 177 宮城 璃梨 みやぎ りり みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 8.700 0.000 8.700



 
第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【女子初級Ｂ高学年クラス】団体総合 （4種目：とび箱／鉄棒／平均台／マット）

順位 チーム名 とび箱 鉄棒 平均台 マット 団体総合

1 コナミスポーツクラブ光明池 25.300 26.800 0.000 29.025 81.125

2 マックスポーツ武庫川 26.950 25.800 0.000 28.200 80.950

3 マックスポーツ加古川 26.450 26.550 0.000 27.900 80.900

4 ウエルネス体操クラブ 26.050 26.000 0.000 27.450 79.500

5 みずふね体操クラブ堺校 25.750 25.850 0.000 26.725 78.325


